החקירה נוהלה בתחומי הבסיס ולא בעת שהנאשם נתון בבסיס מצ"ח או במהלך

שהותו במתקן הכליאה )כאשר בהקשר זה אנו מקבלים את ההסבר שמסר קצין

מצ"ח סגן כחלון באשר לטעם לביצוע החקירה ביחידה, המרפא את הפגם של

ן הפלילי לחוק סדר הדי 3ראו סעיף –ל הכתב בזמן אמת העלאת הנימוקים ע-אי

(. הנאשם נעצר כבר בתחילת החקירה 2002–)חקירת חשודים(, התשס"ב

דין הן ביחס למעצר והן -והובהרו לו זכויותיו, לרבות הזכות להיוועץ בעורך

בתחילת החקירה, והוא נמנע ממימושה. לדברי החוקרת, הנאשם הבין כי הוא

ולא העלה טענה בסוגיה בחקירה השנייה ותלה את ההבדלים מצוי בחקירה,

בגרסה בטעם אחר. אכן, קצין מצ"ח סגן כחלון נכנס בשלב מסוים לחקירה, אך